
ВНКЗ ЛОР «Львівська медична академія ім. Андрея Крупинського» 

 

ПРОТОКОЛ   № 3 

засідання кафедри внутрішньої медицини 

  

м. Львів                                                                                   02.10.2019 р. 

Голова засідання– к.н.з держ.управління(доктор філософії) Неділько Р.В. 

Секретар – Білобривка В.Ю. 

 

Присутні: Неділько Р.В. - к.н.д.у.; Безкоровайна У.Ю. – к.н.д.у., Дуб Н.Є. – 

к.н.д.у., Білобривка В.Ю., Бялий А.О., Жубрид М.Т., Костерева Н.В., Кузьменко 

О.В., Костів З.П., Назар Н.С., Палагіцька О.Я., Симканич М.Д., Тверда І.В.,  

Фітьо М.В., Подносова Л.М., Музика О.І., Шавала О.Т., Яремчук О.І., 

Андрейко О.І. 

Порядок денний: 

1. Обговорення та затвердження теми наукового  дослідження  кафедри. 

2. Обговорення та затвердження індивідуальної теми наукового 

дослідження кожного члена кафедри на 2019-2020 н.р. 

3. Обговорення та затвердження плану наукового семінару кафедри на 2019-

2020 н.р. 

4. Затвердження тем магістерських робіт та призначення наукових 

керівників. 

5. Різне. 

1. Слухали: 

Неділько Р.В. - зав. кафедри ознайомила членів кафедри з темою наукового  

дослідження  кафедри: «Удосконалення функціональних обов’язків сестри 

медичної в контексті реформування охорони здоров’я України». Запропонувала 

поділити тему на розділи і розподілити її між членами кафедри, розробити 

план-графік етапів виконання комплексної теми з указанням проміжкових 

результатів (організація регіональних, Всеукраїнських та Міжнародних 

конференцій, публікації у фахових виданнях та виданнях, внесених до 

міжнародних науко метричних баз). 

Виступили: 

 Костів З.П., Палагіцька О.Я., - подали пропозиції щодо плану наукового  

дослідження  кафедри. Пропозиції внесені в план роботи. 

Ухвалили: 

1. Схвалити тему  наукового  дослідження  кафедри.  



2. Винести на засідання Вченої Ради академії питання про затвердження 

наукового  дослідження  кафедри. 

2.Слухали: 

Неділько Р.В. - зав. кафедри про поділ теми наукового  дослідження  на розділи 

та розподіл їх між членами кафедри. Обговорили індивідуальну тему наукового 

дослідження кожного члена кафедри. 

Ухвалили: 

Затвердити індивідуальні плани наукового  дослідження  членів кафедри. 

3. Слухали: 

 

Костів З.П. -  відповідальну за науковий семінар кафедри про план  наукового 

семінару кафедри на 2019-2020 н.р.. Засідання  проводити один раз на квартал 

навчального року, на яких члени кафедри доповідають про досягнуті 

результати: огляд літератури із закріпленого за ним розділу, підготовленої до 

друку публікації тощо. 

Ухвалили: 

Затвердити план  наукового семінару кафедри на 2019-2020 н.р. 

4.Слухали: 

Неділько Р.В. - зав. кафедри, котра представила магістрів першого року 

навчання, котрі будуть досліджувати свої теми магістерського дослідження на 

кафедрі. Запропонувала призначити наукових керівників для здобувачів вищої 

освіти відповідно до обраних тем дослідження. 

№ з/п ПІП магістра Тема магістерської роботи ПІП керівника 

1.  Кухтій Марія 

Олегівна 

Інтеграція педагогічних і 

фахових складових – шлях 

до формування 

компетентного фахівця 

медсестринства. 

Неділько Р.В. 

2. Фурдиконь Ірина 

Володимирівна 

Професійна діяльність 

медичної сестри. 

Переформування галузі. 

Безкоровайна 

У.Ю. 

Ухвалили: 

Затвердити теми магістерських досліджень та призначених наукових керівників 

на  2019-2021 н.р. 

 

5.Слухали: 



 

Неділько Р.В. - зав. кафедри про те, що до складу кафедру входить, ще один 

член кафедри – Подносова Л.М. яка розпочала свою роботу у ВНЗ з жовтня 

2019 року. 

Неділько Р.В. - звернула увагу на вчасність та акуратність заповнення 

навчальних (академічних) журналів, відповідність тем лекцій, практичних 

занять та тем самостійної роботи студентів відповідно до навчальних програм.  

 Неділько Р.В. - зав. кафедри наголосила про удосконалення навчально-

методичних комплексів з читаних дисциплін. До складу комплексу повинні 

входити: витяг з робочої програми, текст лекції (мультимедійна презентація), 

методичні рекомендації до практичного заняття, тести та ситуаційні задачі для 

контролю знань, інший роздатковий матеріал. Методичні рекомендації, 

модульні контролі подавати для  обговорення та затвердження на засіданні 

кафедри. 

Ухвалили: 

Інформацію взяти до відома. 

 

Голова засідання                                                             к.н.д.у. Неділько Р.В. 

 

Секретар                                                                           Білобривка В.Ю. 

 

 

 

  


